
UCHWAŁA NR XII/75/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 7 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 zm. z 2015 poz.870, poz. 
774), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Drogę położoną na terenie Gminy Dywity stanowiącą działki numer: 445, 447, 633/2, 454, 455/2,  452/1, 
452/3 w obrębie ewidencyjnym Kieźliny na odcinku 660 m, zalicza się do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: 67548978-75D9-46A5-BB0E-7257E7546000. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/75/15

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 września 2015 r.

Id: 67548978-75D9-46A5-BB0E-7257E7546000. Podpisany Strona 2




